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Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Gıda  ve Tarım Örgütü (FAO) Orta Asya Alt 

Bölge Ofisi Türkiye Temsilciliği(CACFish) tarafından 19-21 Aralık 2011 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen 

''Orta Asya ve Kafkaslar Bölgesel Balıkçılık ve Su Ürünleri Yetiştiriciliği Komisyonu (CACFish)'' Toplantısına 

Müsteşar V. Sayın Vedat Mirmahmutoğulları başkanlığında Müsteşar Yardımcısı Sayın Dr. Nihat Pakdil, Balıkçılık 

ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü temsilcileri tarafından katılım 

sağlandı. 

Müsteşar V. Mirmahmutoğulları açılışta yaptığı konuşmada, küreselleşen bir dünyada yaşanıldığını, 

insanların daha iyiye ve güzele ulaşma gayretlerinin, refah seviyesini arttırma ve yaşanılabilir bir dünya 

arzusunun, değişim ve küreselleşmeyi tetiklediğini belirtti. Sorunlara çözüm üreten, sorumlulukların paylaşıldığı, 

ortak akılla politikaların oluşturulduğu bu tür uluslararası organizasyonların esas ve kalıcı faydalarının uzun 

vadede daha iyi görüldüğünü dile getiren Mirmahmutoğulları, balıkçılığın tarım sektörü içerisinde halkın hayvansal 

protein ihtiyacının karşılanmasında ve sağladığı istihdam bakımından Türkiye için önemli bir sektör olduğunu 

ifade etti. Yaklaşık 150 bin kişinin bu sektörde istihdam edildiğini anlatan Müsteşar Mirmahmutoğulları, Türkiye'de 

20 bin 674 adet ruhsatlı balıkçı gemisinin bulunduğunu, balıkçılığın hem kıyı hem de endüstriyel balıkçılık 

karakteri gösterdiğini kaydetti.  

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Gıda Tarım ve Örgütü Orta Asya Alt Bölge 

Ofisi işbirliğinde Orta Asya ve Kafkas ülkeleri arasında yürütülen çalışmalar sonucu kurulan Komisyonun 

başkanlığına, Müsteşar Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil seçildi. Türkiye, Afganistan, Azerbaycan, Çin, Ermenistan, 

Gürcistan, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, Özbekistan, Rusya, Tacikistan, Türkmenistan ve Ukrayna 



gibi 15 ülkeyi kapsıyor. Komisyon, Orta Asya ve Kafkaslarda balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliğin sürdürülebilir 

kullanımını, canlı su ürünleri kaynaklarının gelişiminin korunmasını, akılcı yönetimi sağlamak maksadıyla bölge 

ülkeleri arasındaki işbirliğini, bilgi tecrübe paylaşımını artırarak bölge ülkeleri arasındaki ticareti geliştirmeyi 

amaçlıyor. 

 

 

 


